»

Rama Judicial

Reptublica de Colombia

ESTADO NO. 003

RAD.

2015-00132

2017-00436

2019-00404

2019-00371

2021-00237

2017-00577

2014-00086

2019-00284

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

CREDISERVIR S.A.
DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

CREDISERVIR S.A.
DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA

CREDISERVIR S.A.
DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 21/01/2022

DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO CUAD.

RAMIRO GELVEZ REAL TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
RUBIELA PEREZ CORONEL TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
MONGUI PEREZ PABON TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
ROMAN ARIAS HERNANDO TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
JOSE MANUEL PEREZ TAMAYO TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
CECILIA ACOSTA ACOSTA TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
SAEL PEREZ PEREZ TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1
MIGUEL ANGEL SANCHEZ BECERRA TERMINACION DE PROCESO 20/01/2022 1



2016-00178

2017-00467

2018-00674

2017-00456

2020-00328

2020-00101

2017-00603

2021-00264

2021-00264

2019-00039

2012-00103

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

CREDISERVIR S.A.
DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. JOSE IVAN SOTO ANGARITA

RAFAEL NUMA NUMA
DR. HERMIDES ALVAREZ ROPERO

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE
DRA. NAISLA MARIA TORRADO

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE
DRA. NAISLA MARIA TORRADO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA

CREDISERVIR S.A.
DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA

HUGO CESAR GOMEZ VERGEL

EDY JOHANA RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MARTHA MILENA ROPERO BACCA

ALIRIO JIMENEZ TORRES

VICTOR MANUEL PACHECO

ELIDA ARIAS JIMENEZ

JHON JAIRO SANCHEZ ARIAS

MARIA DOLORES PEREZ

JUVENAL ASCANIO AREVALO

TERMINACION DE PROCESO

TERMINACION DE PROCESO

TERMINACION DE PROCESO

TERMINACION DE PROCESO

TERMINACION DE PROCESO

TERMINACION DE PROCESO

CORRIGE NUMERAL “DECIMO
PRIMERO” DEL AUTO DEL 13 DE
ENERO DE 2022
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
CON LA EJECUCION

AGREGAY PONEEN
CONOCIMIENTO CONSTANCIA DE
INSCRIPCION DEL EMBARGO Y
ORDENA LIBRAR DESPACHO
COMISORIO PARA LLEVAR A CABO
DILIGENCIA DE SECUESTRO
TERMINACION DE PROCESO

AGREGA CONSTANCIA DE
INSCRIPCION DEL EMBARGO Y
ORDENA LIBRAR DESPACHO
COMISORIO PARA LLEVAR A CABO

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022



2020-00072

2022-00020

2021-00315

2021-00263

2021-00265

2022-00021

2022-00022

2021-00326

DECLARATIVO DE
PERTENECIA

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

SUCESION

PERTURBACION A
LA POSESION

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

JUAN CARLOS JACOME
JAIRO ALONSO BAYONA JAIMES
MARIA TORCOROMA GOMEZ NAVARRO
LUIS ALIRIO NAVARRO CASTRO
DR. DANILO HERNANDO QUINTERO POSADA
ESPERANZA VERGEL PEREZ
DR. FREDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.

DR. JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR. DANIEL ALFREDO DALLOS

JEAN PAUL BAYONA GOMEZ
DR. JOAQUIN CARRASCAL

MARTA JIMENEZ ALVAREZ
AYDE JIMENEZ ALVAREZ
BOLMAR JIMENEZ ALVAREZ
YESID JIMENEZ ALVAREZ
EDWIN JIMENEZ ALVAREZ
DRA. ESPERANZA GARCIAMUNOZ
SANTOS BAYONA JACOME
DR. JAIRO BASTOS PACHECO

HECTOR JESUS ORTIZ ORTIZ
DR. JUAN CARLOS TORRES RODRIGUEZ

DILIGENCIA DE SECUESTRO

AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO NOTA
DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE
OCANA

INADMISION DE DEMANDA

AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE
LA MEDIDA CAUTELAR DE LAS
ENTIDADES BANCO CAJA SOCIALY
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO NOTA
DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE
OCANA
AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO NOTA
DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE
OCANA
CAUSANTE INADMISION DE DEMANDA
HILDA ALVAREZ NAVARRO

DECLARANDOSE IMPEDIDO EL
JUEZ PARA CONOCER DEL
PROCESO
AGREGA DOCUMENTOS
APORTADOS AL EXPEDIENTE

BLANCA DILIA VERJEL ALVAREZ,
MARGARITA VERJEL ALVAREZ Y
DEMAS PERSONAS DESCONOCIDAS
E INDETERMINADAS

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022



2021-00314

2020-00047

2021-00217

2021-00216

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

DR. JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

CREDISERVIR S.A.

DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO

ORLANDO OVALLES ALVAREZ

FREDDY ALFONSO JAIME PEREZ
DR. JAIME VERGEL PRADA

MARTHA CECILIA PAIPILLA MARTINEZ

DR. CARLOS ALBERTO ALVAREZ BAYONA

SE ORDENA REQUERIR A LA
O.R.l.P. CORRECCION DE
INSCRIPCION DE EMBARGO
SE AGREGAY PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA
EMITIDA DE LA CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL

SE DECRETA MEDIDA CAUTELAR
DE EMBARGO DE SALARIO

SE ORDENA LIBRAR DESPACHO
COMISORIO

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DA, -

HOY 21/01/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO



