

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 003 FECHA PUBLICACIÓN: 21/01/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00132	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA	RAMIRO GELVEZ REAL	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2017-00436	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA	RUBIELA PÉREZ CORONEL	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2019-00404	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA	MONGUI PÉREZ PABÓN	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2019-00371	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	ROMÁN ARIAS HERNANDO	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2021-00237	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	JOSÉ MANUEL PÉREZ TAMAYO	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2017-00577	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA	CECILIA ACOSTA ACOSTA	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2014-00086	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA	SAEL PÉREZ PÉREZ	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2019-00284	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESUS ALVAREZ MENDOZA	MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ BECERRA	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1

2016-00178	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA	HUGO CÉSAR GÓMEZ VERGEL	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2017-00467	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	EDY JOHANA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2018-00674	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	MARTHA MILENA ROPERO BACCA	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2017-00456	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	ALIRIO JIMÉNEZ TORRES	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2020-00328	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	VÍCTOR MANUEL PACHECO	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2020-00101	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA	ELIDA ARIAS JIMÉNEZ JHON JAIRO SÁNCHEZ ARIAS	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2017-00603	EJECUTIVO SINGULAR	RAFAEL NUMA NUMA DR. HERMIDES ÁLVAREZ ROPERO	MARÍA DOLORES PÉREZ	CORRIGE NUMERAL "DÉCIMO PRIMERO" DEL AUTO DEL 13 DE ENERO DE 2022	20/01/2022	1
2021-00264	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE DRA. NAISLA MARÍA TORRADO		AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	20/01/2022	1
2021-00264	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE DRA. NAISLA MARÍA TORRADO		AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO CONSTANCIA DE INSCRIPCION DEL EMBARGO Y ORDENA LIBRAR DESPACHO COMISORIO PARA LLEVAR A CABO DILIGENCIA DE SECUESTRO	20/01/2022	1
2019-00039	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA	JUVENAL ASCANIO ARÉVALO	TERMINACIÓN DE PROCESO	20/01/2022	1
2012-00103	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HÉCTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA		AGREGA CONSTANCIA DE INSCRIPCION DEL EMBARGO Y ORDENA LIBRAR DESPACHO COMISORIO PARA LLEVAR A CABO	20/01/2022	1

				DILIGENCIA DE SECUESTRO		
2020-00072	DECLARATIVO DE PERTENECIA	JUAN CARLOS JÁCOME JAIRO ALONSO BAYONA JAIMES MARÍA TORCOROMA GÓMEZ NAVARRO LUIS ALIRIO NAVARRO CASTRO DR. DANILO HERNANDO QUINTERO POSADA		AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE OCAÑA	20/01/2022	1
2022-00020	EJECUTIVO SINGULAR	ESPERANZA VERGEL PÉREZ DR. FREDY ALONSO PÁEZ ECHAVEZ		INADMISIÓN DE DEMANDA	20/01/2022	1
2021-00315	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A. DR. JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO		AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE LA MEDIDA CAUTELAR DE LAS ENTIDADES BANCO CAJA SOCIAL Y BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	20/01/2022	1
2021-00263	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DR. DANIEL ALFREDO DALLOS		AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE OCAÑA	20/01/2022	1
2021-00265	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JEAN PAUL BAYONA GÓMEZ DR. JOAQUÍN CARRASCAL		AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO NOTA DEVOLUTIVA DE LA O.R.I.P. DE OCAÑA	20/01/2022	1
2022-00021	SUCESIÓN	MARTA JIMÉNEZ ÁLVAREZ AYDE JIMÉNEZ ÁLVAREZ BOLMAR JIMÉNEZ ÁLVAREZ YESID JIMÉNEZ ÁLVAREZ EDWIN JIMÉNEZ ÁLVAREZ DRA. ESPERANZA GARCÍAMUÑOZ	CAUSANTE HILDA ÁLVAREZ NAVARRO	INADMISIÓN DE DEMANDA	20/01/2022	1
2022-00022	PERTURBACIÓN A LA POSESIÓN	SANTOS BAYONA JÁCOME DR. JAIRO BASTOS PACHECO		DECLARÁNDOSE IMPEDIDO EL JUEZ PARA CONOCER DEL PROCESO	20/01/2022	1
2021-00326	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	HECTOR JESUS ORTIZ ORTIZ DR. JUAN CARLOS TORRES RODRÍGUEZ	BLANCA DILIA VERJEL ALVAREZ, MARGARITA VERJEL ALVAREZ Y DEMAS PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	AGREGA DOCUMENTOS APORTADOS AL EXPEDIENTE	20/01/2022	1

2021-00314	EJECUTIVO HIPOTECARIO	MARTHA CECILIA PAIPILLA MARTÍNEZ DR. JAIME ELÍAS QUINTERO URIBE	SE ORDENA REQUERIR A LA O.R.I.P. CORRECCIÓN DE INSCRIPCIÓN DE EMBARGO	20/01/2022	1
2020-00047	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A. DR. HECTOR EDUARDO CASADIEGO	SE AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA EMITIDA DE LA CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL	20/01/2022	1
2021-00217	EJECUTIVO SINGULAR	ORLANDO OVALLES ÁLVAREZ DR. CARLOS ALBERTO ÁLVAREZ BAYONA	SE DECRETA MEDIDA CAUTELAR DE EMBARGO DE SALARIO	20/01/2022	1
2021-00216	EJECUTIVO SINGULAR	FREDDY ALFONSO JAIME PÉREZ DR. JAIME VERGEL PRADA	SE ORDENA LIBRAR DESPACHO COMISORIO	20/01/2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 21/01/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO